CRP 21

ALKATRESZLISTA
LISTE DE PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

Garanciat igényelhet és technikai tamogatast
kaphat a helyi forgalmazétol, ahol gépek,
potalkatrészek és fogydeszkdzok is rendelhetdk:

Corvinus Tools Kft.

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184

Mobil: +36 70 945 7806

+36 70 601 2418

+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/

-TM

®

SAINT-GOBAIN

clipper


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

® @
VERS. 2022.10.19 M 0/[##0[‘ | SPL CRP 21

SAINT-GOBAIN



VERS. 2022.10.19 W 0ll.pﬁg,' SPL CRP 21

SAINT-GOBAIN

[ANGOL |
TiPUS:

S = Alkatrész

W = Kop6 alkatrész

NA = Nem elérhet6

Az alkatrészkészletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint a rajuk vonatkozé alkatrészeket.

A csavarok és csavarok a szabvanyos 6sszeszerelés részei, amelyeket kdnnyen megtalalhat a szabvanyos 6sszeszerelési alkatrészeket forgalmazé
Osszes forgalmazonal.

A szabvanyos 0sszeszerelés minden alkatrésze 8.8-as mindségi osztalyu.

Javasoljuk, hogy ne hasznéljon 8,8-nal alacsonyabb min8ségi osztalyt az 6sszeszerelés dsszes standard alkatrészéhez.

A Norton CLIPPER cserealkatrészeit mindig hasznalni kell.

A kopd alkatrészek élettartama a gép vagy alkatrész hasznalatatdl és karbantartasatol figgéen valtozik. A kop6 alkatrészeket karban kell
tartani és szlikség szerint cserélni kell. A kop6 alkatrészekre nem vonatkozik garancia.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem allnak rendelkezésre alkatrészként.

| FRANCAIS

TIPUS:

S = Piéce de rechange
W = Piece d'usure NA =
Nem elérhetd

Les kits de pieces détachées contiennent toute la visserie et les composants s'y rapportant.

La visserie est un composant d'assemblage standards, que vous pouvez facilement trouver chez tous les
détaillants de composants d'assemblage standards.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classe de qualité 8.8.

Nous recommandons de ne pas utiliser une class de qualité inférieure a 8.8 pour tous les composants
d'assemblage standards.

Pour les pieces nem szabvanyos, les pieces de remplacement doivent imperativement pronir de Norton
CLIPPER.

La durée de vie des pieces d'usure varie en fonction de I'utilisation et de la karbantartas de la machine ou de la
piéce. Les pieces d'usure devront étre entretenues et remplacées au besoin. Aucune garantie n'est appliquée aux
pieces d'usure.

Les composants NA (Not Available) ne sont pas disponibles en piéce de rechange.

| DEUTSCH

TiPUs:

S = Ersatzteile

W = Verschleil3teile
NA = nicht verfugbare

Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern stb.

Norm-bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. kdnnen bei offiziellen Schraubensowie
Komponentenhandler bezogen werden.

Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. entsprechen der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. unter der Qualitats-bzw.
Festigungsklasse 8.8 einzusetzen.

Es durfen nur geprifte Norton CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.

Die Lebensdauer der VerschleiRteile hangt von der Verwendung und Wartung der Maschine oder des Teils ab.
Verschleil3teile missen gewartet und bei Bedarf ersetzt werden. Fur Verschlei3teile wird keine Garantie
Ubernommen.

Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA=nicht verfligbar) sind nicht verftigbar.



VERS. 2022.10.19

L clipper

4-5, oldal

SAINT-GOBAIN

13-14. oldal

15-16. oldal

11-12. oldal

9-10. oldal

6. oldal

SPL CRP 21

17. oldal

7-8. oldal




SPL CRP 21

7

LD e/

VERS. 2022.10.19

pper

Motorvédelem - Védémotor - Motorschutz

SAINT-GOBAIN




LT clipper

VERS. 2022.10.19 SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN
Motorvédelem - Védémotor - Motorschutz
poziCIO. LEiRAS Leiras Beschreibung wenwnstg  REF frja be
A | Rollbar Benzin Arceau de sécurite Rollbar Bezin 1 |310576586 | S
Esszencia

1 Rollbar Benzin Arceau de sécurité Essence | Rollbar Bezin 1
4 '(\:/Is1a£/)a(1;(;l'CEI UNI 5931- Vis TCEI UNI 5931-M12X30 iﬂc?zr;;ger TCEI UNI 5931- 5
7 Alatét érintkez6 M12 Rondelle M12 Scheibe 2

(12,4X27X1,8)ZN (12,4X27X1,8) ZN M12(12,4X27X1,8)ZN
A | Rollbar Diesel Arceau de sécurité Diesel Rollbar Diesel 1 310576587 S
1 Rollbar Diesel Arceau de sécurité Diesel Rollbar Diesel 1
4 '(\:/Is1a£/)a(1;(;l'CEI UNI 5931- Vis TCEI UNI 5931-M12X30 iﬂc?zr;;ger TCEI UNI 5931- 5
7 Alatét érintkezé M12 Rondelle M12 Scheibe 2

(12,4X27X1,8)ZN (12,4X27X1,8) ZN M12(12,4X27X1,8)ZN
B | Bukérud bilincs Serrage d'anneau Uberrollbiigel 1 | 310576588 S
2 | Bukérud bilincs Serrage d'anneau Uberrollbigel 1
5 Csavar TE M12X65 UNI Vis TE M12X65 UNI 5737 Schrauber TE M12X65 UNI 5

5737 ZN ZN 5737 ZN
6 |Alatét M12 UNI 6592 ZN Rondelle M12 UNI 6592 ZN Scheibe M12 UNI 6592 ZN 2
C | Fogantyd stop Butée poignée Anschlag auf den Griff 1 | 310576589 S
3 | Fogantyu stop Butée poignée Anschlag auf den Griff 1
9 Csavar TPSEI UNI 5933 - Vis TPSEI UNI 5933 - M6 X Schrauber TPSEI UNI 5933 2

M6 X 20 20 -M6 X 20
10 | Aldtét M 6 UNI 6592 ZN Rondelle M6 UNI 6592 ZN Scheibe M6 UNI 6592 ZN 2
11 | Biztosit6 anya M 6 DIN 982 Ecrou frein M 6 DIN 982 Mutter M 6 DIN 982 2




® @
VERS. 2022.10.19 M 0/[##0[‘ | SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN

Gerjeszt6/Vibralo rendszer/Vibracids rendszer




VERS. 2022.10.19

SAINT-GOBAIN

SPL CRP 21

Gerjesztd - Elénk rendszer - Vibraciés rendszer

pozicIO. LEIRAS Leiras Beschreibung wenwnseq  REF frja be

1 Gerjesztd haz Carter vibracios rendszer Erregergehduse 1 N/A S
2 | Vezetett tengely Arbre karmester Leiterwelle 1 | 310576429 S
3 | Vezetett felszerelés Roue vezetGképesség Leiterzahnrad 1 310576430 S
4 | Vezetett felszerelés Roue vezetGképesség Leiterzahnrad 1 310576431 S
5 |Vezetett tengely Arbre karmester Leiterwelle 1 | 310576432 S
6 | NJ208 csapagy Roulement NJ208 Kugellager Nj208 4 | 310543780 w
7 | 16008 csapagy Roulement 16008 Kugellager 16008 1 | 310543779 W
A | Vakfedél Couvercle Deckel 1 310576433 S
8 Vakfedél Couvercle Deckel 1
24 Csavar TCEI M6X16 8.8 VisTCEI M6X16 8.8 UNI 5931 Schrauber TCEI M6X16 4

UNI 5931 ZN ZN 8,8 UNI 5931 ZN
25 |AlstétM 6 UNI6592ZN | Rondelle M 6 UNI 6592 ZN orcibe MO UNL6552 4
B | Masse Masse Masse 1 310576434 S
9 Masse Masse Masse 1

Csavar TCEI M12X30 UNI . Schrauber TCEI
29 5931 12.9 Vis TCEI M12X30 UNI 5931 12.9 M12X30 UNI 5931 12.9 1
10 |Seeger E. 40 DIN 471 Anneau élastique E 40 Din 471 g:’r?:;';'as gydrd E 40 6 |310576435 | S
11 Dugattyd Dugattyd Kolben 1 310576436 S
12 | Koaxialis tii coassiale Goupille coaxiale Koaxialis csap 1 310576437 S
13 | 608 ZZ csapagy Roulement 608 ZZ Kugellager 608 ZZ 2 | 310576439 w
14 |Seegerl.22 UNI7437 |Anneau élastique I 22 UNI 7437 E';iz;"";‘;s gydrd 122 1 |310576440 | S
15 | D.8X50 tii Goupille@8x50 Pin@8x50 1 | 310576441 S
16 |Hajgumi Bague en caoutchouc Gumizas 1 | 310576442 w

Oilseal 40X62X7 BASL ) Dichtung 40x62x7
17 NBR Csatlakoz6 40x62x7 BASL NBR BASL NBR 1 310576538 W
C | Gerjeszts henger X:’;;::“ (R ERREGERZYLINDER 2 |310576539 | S
18 | Gerjeszté henger Vibracios rendszer henger ERREGERZYLINDER 1
24 Csavar TCEI M6X16 8.8 VisTCEI M6X16 8.8 UNI 5931 Schrauber TCEI M6X16 4

UNI 5931 ZN ZN 8,8 UNI 5931 ZN
25 |Al&tétM 6 UNI6592ZN | Rondelle M 6 UNI 6592 ZN oeneibe Mo UNT 6592 4

Ajaktomités NA 25X 17X Csatlakoz6 a lévre NA 25x17x5,5 LIPPENDichtung NA
e 5,5 VITON Viton 25X 17X 5,5 VITON 1 =2 W
26 | Csavar TCEI M5X12 8.8 Vis TCEI M5X12 8.8 ;c;"e'ber TCEIMSX12 | 5 | 310576541 | S
27 | Alatét M 5 UNI 6592 Rondelle M 5 UNI 6592 Scheibe M 5 UNI 6592 5 310576542 S
D |Borité Couvercle Deckel 1 310576543 S
28 | Borito Couvercle Deckel 1
24 Csavar TCEI M6X16 8.8 VisTCEI M6X16 8.8 UNI 5931 Schrauber TCEI M6X16 4

UNI 5931 ZN ZN 8,8 UNI 5931 ZN
25 |Al&tétM 6 UNI6592ZN | Rondelle M 6 UNI 6592 ZN Seneibe Mo UNT 6592 4
E Gerjesztd szijtarcsa Poulie Riemenscheibe 1 310576544 S
20 | Alatét termeszt6 M10 Rondelle Grower M10 Scheibe Termel$ M10 1
21 | Gerjeszté szijtércsa Poulie Riemenscheibe 1

Szijtarcsa alatét 45X10,5 Rondelle de poulie 45X10.5 SP.6 ZN S.ChEIbe fur .
22 SP.6 ZN Riemenscheibe 1

) 45X10.5 SP.6 ZN

23 | M10X20 csavar Visz M10X20 Schrauber M10X20 1




Alaplap - Plaque de base - Grundplatte




L clipper

VERS. 2022.10.19 SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN
Alaplap - Plaque de base - Grundplatte
poZICIO. LEiRAS Leiras Beschreibung wenwnstg  REF frja be

11 Alaglap FR 2140 Plaque de base en fonte Grundplatte aus gusseisen 1 310576545 S

vasontvény
A | Gerjeszt6 dsszeszerel készlet Vibraciés rendszer készlet :;&:gerschaltungsanordnung 1 310576546 S
10 | Gerjeszt6 6sszeallitas Vibracids rendszer Erregerschaltungsanordnung 1
, | Csavar TCEI M12X130 Vis TCEIM12X130 10.9 | Schrauber TCEI M12X130 10.9 6

10.9 UNI 5931 UNI 5931 UNI 5931

8 Csavar TCEI M12X75 10.9 Vis TCEI M12X75 10.9 Schrauber TCEI M12X75 10.9 2

UNI 5931 UNI 5931 UNI 5931
B | Gerjesztd szij védelem = courrole G Erregergurtenschutz 1 | 310576547 S

system de vibration
. PP Carter de courroie du

6 Gerjeszt6 szij védelem system de vibration Erregergurtenschutz 1

Csavar TE M 8X30 8.8 UNI Vis TE M 8X30 8.8 UNI Schrauber TE M 8X30 8.8 UNI
13 573028 5739 ZN 5739 ZN 4 |310543724
14 | Nagy alatét M8x24 Rondelle nagy M8x24 Schreibe breit M8x24 4
C |Shockmount Silentblock Silentblock 1 | 310576548 w
1 Shockmount 60X50 M12 Silentblock 60x50 M12 Silentblock 60x50 M12 4
2 | Al4tét M12 UNI 6592 ZN Eﬁ”de”e M12 UNI 6592 Scheibe M12 UNI 6592 ZN 4
3 Biztosité anya M12 DIN 980 Ecrou frein M12 DIN 980 Mutter M12 DIN 980 4
D Sapka Bouchon Sapka 1 310576549 S
9 Kupak TCEI 1/4 G Bouchon TCEI 1/4G Kupak TCEI 1/4G 1
5 |Rézalatét 1/4" Rondelle en cuivre 1/4" Kupferscheibe 1/4" 1
E | Gumicsé Tuyau en caoutchouc Gummirohr 1 | 310576485 S
12 Gumics8 1SC 1/4 Tuyau en caoutchouc 1SC Gummirohr 1SC 1/4 L1015 1

L1015 F1/4+0 1/4 1/4 L1015 F1/4+0 1/4 F1/4+0 1/4
4 | Csavar gaz 1/4" Ecrou de gaz 1/4" Bolzengas 1/4" 1
5 |Rézalatét 1/4" Rondelle en cuivre 1/4" Kupferscheibe 1/4" 2

10




SPL CRP 21

pper

Motortarto - Support moteur - Motorunterstitzung

7

SAINT-GOBAIN

LD e/

VERS. 2022.10.19

11



L clipper

VERS. 2022.10.19 SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN
pozicI. LEIRAS Leiras Beschreibung wenwvseq  REF frja be
1 Motor tdmogatas Tamogaté motor Motorunterstiitzung 1 310576556 S
2 Honda GX 160 motor Moteur Honda GX 160 Motor Honda GX 160 1 | 310543807 S
2 Hatz 1 B20 motor Moteur HATZ 1 B20 Motor HATZ 1 B20 1 310543791 S
13 | Szij HFX SEZ. XPA 850 gg(‘)"m'e HFX SEZ.XPA | 54y HFX SEZ. XPA 850 1 |310576557 | W
A Szijvéd6 tamogatas Tamoga,ss.a a Ht?.rlda Riemengehauseunterstutzung 1 | 310576558 S
Honda motor fuvarozasi kocsijat Honda Motor
Szijvédd tamogatas Tamogassa a Honda Riemengehauseunterstutzung
3 . v 1
Honda motor fuvarozasi kocsijat Honda Motor
6 TE csavar 5/16-24X3/4" Vis TE 5/16-24X3/4" 8,8 Schrauber TE 5/16-24X3/4" 8.8 4
8.8 UNF UNF UNF
L AVR o 2 Support de carter de . -
A Szijvédo tamoga.tas courroie moteur Hatz- Rlemengehaus.efmterstutzung 1 | 310576559 S
Hatz-Lombardini motor .. Hatz-Lombardini Motor
Lombardini
Szijvédd tamogatas SUppOrt de carter de Riemengehauseunterstutzung
3 7 courroie moteur Hatz- . 1
Hatz-Lombardini motor - Hatz-Lombardini Motor
Lombardini
6 TE csavar 5/16-24X3/4" Vis TE 5/16-24X3/4" 8,8 Schrauber TE 5/16-24X3/4" 8.8 4
8.8 UNF UNF UNF
y | O Rk Carter de courroie Riemengehiuse Honda Motor | 1 |310576560 | S
motor motor Honda
4 Ovvédelem Honda Carter de courroie motor Riemengehiuse Honda Motor 1
motor Honda
12 Csavar FLG DIN 6921 Vis FLG DIN 6921 M8X16 | Schrauber FLG DIN 6921 4
M8X16 8,8 ZN 8.8 ZN M8X16 8.8 ZN
Ovvédelem Hatz- Carter de courroie Riemengehause Hatz-
2 Lombardini motor Moteur Hatz-Lombardini | Lombardini motor i Sl .
4 Ovvédelem Hatz- Carter de Courroie Moteur | Riemengehduse Hatz- 1
Lombardini motor Hatz-Lombardini Lombardini motor
12 Csavar FLG DIN 6921 Vis FLG DIN 6921 M8X16 | Schrauber FLG DIN 6921 4
M8X16 8,8 ZN 8.8 ZN M8X16 8.8 ZN
C | Cenrifuodlistenaelyicp ke | Kit embrayage Fliehkraftkupplung Bezin Satz 1 |310576562 S
centrifuga Essence
Centrifugalis tengelykapcsolé 19.05 Embrayage centrifuga . .
5 Serin 19.05 Essrencia Fliehkraftkupplung 19.05 Bezin 1
6 TE csavar 5/16-24X3/4" Vis TE 5/16-24X3/4" 8,8 Schrauber TE 5/16-24X3/4" 8.8 1
8.8 UNF UNF UNF
8 | Alatét érintkezd 8 ZN Rondelle KAPCSOLAT 8 ZN | MOSO ELERHETOSEG 8 ZN 1
9 Persely szijtarcsa Douille de poulie Buchse flr eine Riemenscheibe 1
10 | Alatét M8X32 Rondelle M8X32 Scheibe M8X32 1
11 | Alatét M18 UNI 6592 ZN sﬁnde”e M18UNI6592 | 5cheibe M18 UNI 6592 ZN 1
. P Kit embrayage . .
C Kapos c.entrl’fugalls centrifuga conique Ko?nlsche Fliehkraftkupplung 1 | 310576563 S
kuplung Diesel készlet - Diesel Satz
Dizel
5 Kupos centrifugalis tengelykapcsold Embrayage centrifuga Konische Fliehkraftkupplung 1
Diesel conique Diesel Diesel
6 TE csavar 5/16-24X3/4" Vis TE 5/16-24X3/4" 8,8 Schrauber TE 5/16-24X3/4" 8.8 1
8.8 UNF UNF UNF
8 | Alatét érintkezd 8 ZN Rondelle KAPCSOLAT 8 ZN | MOSO ELERHETOSEG 8 ZN 1
9 Persely szijtarcsa Douille de poulie Buchse fiir eine Riemenscheibe 1
10 | Alatét M8X32 Rondelle M8X32 Scheibe M8X32 1
11 | Alatét M18 UNI 6592 ZN gznde”e M18UNL6592 | 5 heibe M18 UNI 6592 ZN 1

12




VERS. 2022.10.19

LT clipper

SAINT-GOBAIN

Centrifugalis tengelykapcsol6 - Embrayage centrifuga - Fliehkraftkupplung

SPL CRP 21

140

Centrifugalis tengelykapcsol6 - Embrayage centrifuga - Fliehkraftkupplung

rozicis. | LEIRAS Leiras Beschreibung wenwvsey  REF frja be
10 |Haz csapagy Carter roulement Kugellagergehause 1 | 310576371 S
20 |Hordozé Roulement Kugellager 1 | 310576372 w
30 |Seeger Anneau élastique Rugalmas gy(iri 1 | 310576373 S
40 |Seeger Anneau élastique Rugalmas gydiri 1 | 310576374 S
50 |Hengeres agy Moyeu cylindrique Zylindrische Nabe 1 | 310576375 S
50 |Kuapos agy Moyeu conique Konische Nabe 1 | 310576416 S
60 | Centrifugalis Centrifuga Centrifugalis 2 | 310576417 S
70 | Kuplung bélés Garniture d'embraillage Kupplungsbelag 2 | 310576418 w
80 | Tavaszi Udiiléhely Ruckstellfeder 4 | 310576421 S
90 |Leme: Disque Lemez 2 310576422 S
100 |Seeger Anneau élastique Rugalmas gydird 2 | 310576423 S
110 |Csiga Poulie Riemenscheibe 1 | 310576424 S
120 |Pins Goupille Pins 3 | 310576425 S
130 | Centrifugalis témeg Témegcentrifuga Zentrifugale Masse 3 | 310576426 S
140 | Borit6 Couvercle Deckel 1 | 310576427 S
150 |Seeger Anneau élastique Rugalmas gy(iri 1 | 310576428 S

13




L 4 :
VERS. 2022.10.19 W gllppgl' SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN

Szivattyud - Pompe - Pumpen

14



L clipper

VERS. 2022.10.19 SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN
Szivattyu - Pompe - Pumpen
rozicis. | LEIRAS Leiras Beschreibung wenwnstq  REF frja be
1| ropeskerek tengetyaugacyis zf‘j’:;?’:::s;:xe g:'t':fe"bz:cﬁ's‘: 1 | 310576564 | S
2 | FI32 gyiirii Anneau FI32 FI32 gyiiri 2 | 310576565 S
3 | Ajaktomités SD 32X40X5.8 | Csatlakozé SD 32x40x5,8 '5;':(:5)'(\'5'?;"'“”"9 SD 1 [310576566 | S
4 | Kupak DIN 908 1/4"G Bouchon DIN 908 1/4"G CAP DIN 908 1/4"G 1 | 310576567 S
5 | melbimbs 1/4" Adapterek 1/4" Adapter 1/4" 1 | 310576568 S
6 | Olajszint sapka 1/2" géz :m‘i:‘::' Igf g";‘;ea“ Olstandkappe 1/2" gaz 1 [310576569 | S
7 Fogaskerék Pignon Ritzel 1 310576570 S
8 |Szivattyuhaz Corps de pompe Pumpengehéause 1 N/A S
9 | Fogaskerék haz Corps de pignon Ritzelgehduse 1 N/A S
10 | Fogaskerék persely Bague de pignon Ritzelbuchse 1 310576571 S
11 | Pap 20X23X15 :3;;‘;;"1';‘* pignon Tévtarté Ritzel 20x23x15 2 |310576572 | S
12 I(\.',Is:)\(lg; ;’ﬁEI UNI 5931 \lelj TCEI UNI 5931 M6X60 :::;2:';:: TCEI UNI 5931 4 310576573 S
13 | O-gyiirii 3150 Anneau 3150 3150 gy(ird 1 | 310576574 S
14 |alatét 1/4" Rondelle 1/4" Scheibe 1/4" 2 310576575 S
15 | Mosé Rondelle Scheibe 310576576 S
16 | szivattydsapka Bouchon pompe Pumpencap 1 | 310576577 S

15




o :
VERS. 2022.10.19 W g/[pp &r SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN

Fogantyu - Poignée - Griff

16



LT clipper

VERS. 2022.10.19 SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN
Fogantyu - Poignée - Griff
poziCIO, LEIRAS Leiras Beschreibung wenwnseg  REF frja be
1 Fogantyu Poignée Griff 1 310576578 S
A | szvattya Pompe Pumpen 1 | 310576579 S
2 | szvattyd Pompe Pumpen 1
12 | e ceavarUNISSst - Vis CHC UNI 5931 - Mgx30 | | 9recne Kopschraube 4
B | Fekete fogantyu Poignée noir Schwarz Griff 1 | 310576580 S
8 Fekete fogantyd Poignée noir Schwarz Griff 1
9 |CapD.25 Bouchon D25 Kupak D25 1 310576598
10 | Aladtét M20 UNI 6592 Rondelle M20 UNI 6592 Scheibe M20 UNI 6592 1
11 | Csavar TCEI M10X25 Visz TCEI M10X25 Schrauber TCEI M10X25 1
C |Shockmount csendes blokk Silentblock 310576581 W
7 Shockmount D50X40 MF Silentblock D50x40 MF Silentblock D50x40 MF 1
M10X27 M10x27 M10x27
g |HatlapuanyaM10 Ecrou M10 UNI 5588 Mutter M10 UNI 5588 1
UNI5588
D | Fogantyu régzitése Fixation poignée Griffbefestigungs 1 | 310576582 S
3 | Nyakérv D20 Collier D20 Bund D20 2
4 | CHccsavar Vis CHc Cilindrsche Kopfschraube 2
5 | Alatét termeszt6 M10 Rondelle termeszté M10 Growerscheibe M10 2

17




L clipper

VERS. 2022.10.19 SPL CRP 21
SAINT-GOBAIN
Gyorsito - Accélérateur - Gyorsito
3 2 1
Gyorsito - Accélérateur - Gyorsité
pozic1b. LEiRAS Leiras BESChrEibung MENNVYISEQ REF frja be
A | Gazkar Levier d'accélérateur Gashebel Satz 1 310576583 S
2 | Gazkar Levier d'accélérateur Gashebel 1
3 Csavar TPSEI M 5x16 10,9 Vis TPSEI M 5x16 10.9 Schrauber TPSEI M 5x16 5
UNI5933 ZN UNI5933 ZN 10.9 UNI5933 ZN
B | Gyorsité védelem Carter d'accélérateur Beschleunigerschutz 1 | 310576584 S
1 Gyorsito védelem Carter Accélérateur Beschleunigerschutz 1
3 Csavar TPSEI M 5x16 10,9 Vis TPSEI M 5x16 10.9 Schrauber TPSEI M 5x16 2
UNI5933 ZN UNI5933 ZN 10.9 UNI5933 ZN
C Fojtészelep huzal Fil d'accélérateur Drosselleitung 310576585 S
4 | Sheat gyorsité L=50 cm Ei:r:)eciaccelerateur Gasleitung L=50cm 1
5 Fojtészelep huzal d.1,9 L=85 Fil d'accélérateur D1.9 L85 Drosselleitung D1.9 L85 1

18




VERS. 2022.10.19

LZZT clipper

SAINT-GOBAIN

SPL CRP 21

CRP 21 matricakészlet / autocollants készlet CRP 21 / Aufkleber CRP 21 satz

®
SAINT-GOBAIN

clipper

SAINT-GOBA

@ﬁ?}@ DEI>

CRP 21 matricakészlet - Autocollants készlet CRP 21 - Aufkleber CRP21 Satz

pozic1b.

LEIRAS

Leiras

Beschreibung

MENNYISEG

REF

irja be

1

CRP 21 matricakészlet

CRP 21 autocollants készlet

Aufkleber CRP 21 Satz

1

310576590

19




VERS. 2022.10.19

SAINT-GOBAIN ABRASIVES
INDUSTRIEWEG 21

9420 ERPE-MERE

BELGIUM

TEL: +32(0) 2 267 21 00

SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION
PRODUCTS CZ A.S

DIVIZE ABRASIVES

SMRCKOVA 2485/4

180 00 PRAHA 8

CZECH REPUBLIC

TEL: +420 255719 326

FAX: +420 255719321

SAINT-GOBAIN ABRASIVES A/S
DYBENDALSVAENGET 2,
DK-2630 TAASTRUP

DENMARK

TEL: +45 4675 5244

PO BOX 643706

FORTUNE TOWER OFFICE 2106
JLT BLOCK C

(NEXT TO METRO STATION)
JUMEIRA LAKE TOWER, DUBAI
UNITED ARAB EMIRATES

TEL: +971 4431 5154

FAX: +9714431 5434

SAINT-GOBAIN ABRASIES

RUE DE L’AMBASSADEUR - B.P.8
78 702 CONFLANS CEDEX
FRANCE

TEL: +33(0)1 349040 00

FAX: +33(0)139198956

SAINT-GOBAIN ABRASIVES GMBH
BIRKENSTRASSE 45-49

D-50389 WESSELING

GERMANY

TEL: +49 (0) 2236 703-0

FAX: +49 (0) 2236 703-730

SAINT-GOBAIN ABRASIVES KFT.
1225 BUDAPEST

BANYALEG U. 60/B.

HUNGARY

TEL: +3613712250

FAX: +3613712255

SAINT-GOBAIN

Saint-Gobain Abrasifs

190 Rue J.F. Kennedy

L-4930 Bascharage

Grand Duche de Luxembourg

Tel: +352504011

Fax: +33183717792
no. vert (France) 0800 906 903

L clipper

SAINT-GOBAIN

SAINT-GOBAIN ABRASIVIS.P.A
VIA PER CESANO BOSCONE 4
1-20094 CORSICO MILANO
ITALY

TEL: +3902 44 851

FAX: +3902 4478 266

SAINT-GOBAIN ABRASIVES S.A.
190 RUE J.F. KENNEDY

L-4930 BASCHARAGE

GRAND DUCHE DE LUXEMBOURG
TEL: +352504011

FAX: +33183717 792

NO. VERT (FRANCE): 0800 906 903

SAINT-GOBAIN ABRASIFS, S.A.
2 ALLEE DES FIGUIERS

AIN SEBAA - CASABLANCA
MOROCCO

TEL: +2125226657 31

FAX: +212522350965

SAINT-GOBAIN ABRASIVES BV
GROENLOSEWEG 28

7151 HW EIBERGEN

P.0.BOX 10

7150 AA EIBERGEN

THE NETHERLANDS

TEL: +31 545 466466

FAX: +31 545 474605

SAINT-GOBAIN ABRASIVES AS
KARIHAUGVEIEN, 89

0186 OSLO

NORWAY

TEL: +47 63 87 06 00

FAX: +47 63 87 06 01

SAINT-GOBAIN HPM POLSKA SP.Z O.0.
UL. NORTON 1, 62-600 KOLO

62-600 KOLO

POLAND

TEL: +48 63 2617 100

FAX: +48 6327 20401

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, L. DA

ZONA INDUSTRIAL DA MAIA
I-SECTOR VIII, NO. 122

APARTADO 6050

4476 - 908 MAIA

PORTUGAL

TEL: +351 229 437 940

FAX: +351 229 437 949

SPL CRP 21

SAINT-GOBAIN GLASS

BUSINESS UNIT ABRASIVI

PUNCT DE LUCRU : LOC.VETIS, JUD.
SATU MARE 447355

STR. CAREIULUI 11

PARC INDUSTRIAL RENOVATIO
ROMANIA

TEL: +40 261 839 709

FAX: +40 261 839 710

SG HPM RUS

58, F. ENGELS STR.
STROENIE 2

105082 MOSCOW
RUSSIA

TEL: +74 955 408 355
FAX: +74959 373 224

SAINT-GOBAIN
ABRASIVES (PTY) LTD
2 MONTEER ROAD
ISANDO 1600
P.0.BOX 67

SOUTH AFRICA

TEL: +27 11 961 2000
FAX: +27 11961 2184/5

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, S.A.
CTRA. DE GUIPUZCOA, KM. 7,5
E-31195 BERRIOPLANO (NAVARRA)
SPAIN

TEL: +34 948 306 000

FAX: +34 948 306 042

SAINT GOBAIN ABRASIVES AB
GARDSFOGDEVAGEN 18A

168 66 BROMMA « SVERIGE
SWEDEN

TEL: +46 8 580 881 00

FAX: +46 8 580 881 30

SAINT-GOBAIN INOVATIF MALZEMELER
VE ASINDIRICI SAN. TIC. AS.
ALTAYCESME MAH. CAMLI SOK. NO:21
ESAS OFISPARK KAT:9 34843

MALTEPE, ISTANBUL « TURKEY

TEL: 0090-216-217 12 50

FAX: 0090-216-442 40 74

SAINT-GOBAIN ABRASIVES LTD.
UNICORN HOUSE UNIT 1, AMISON CLOSE
REDHILL BUSINESS PARK

STAFFORD ST161WB

UNITED KINGDOM

TEL: +44 1785279 553

FAX: +44 1785213 487

www.nortonabrasives.com/fr-fr



